
コンサル

事業損失

下水業第9号　法川排水区雨水排水路新設工事に伴う補償費算定業務

福知山市　野家ほか　地内

自 ～ 至

指名競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

算定　N=7棟

費用負担の説明　N=7権利者

最高予定価格 千円（税抜）

項
番

大阪エンジニアリング株式会社
京都支店

株式会社キミコン京都営業所

サンコーコンサルタント株式会
社京都営業所

株式会社中央クリエイト京都営
業所

内外エンジニアリング株式会社
京都北営業所

株式会社日本インシーク京都北
営業所

株式会社浜名技術コンサルタン
ト京都事務所

福田総合コンサルタント株式会
社京都支社

-

－

辞退
9

8

－4,600,000
10

3

4

5

6

7

5,061,000

概要

落札

－

５,０６１

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

－

－

－

－

－

5,061,000

5,061,000

4,950,000

5,061,000

3,998,000

5,061,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

４回目
入札価格（円）

（評価値）

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

業務番号及び業務名

履行場所

9時00分

履行期間

入札方法

入札・見積日 令和3年6月11日

案件番号

業　　種 詳細業種

落札方法

契約方法

令和3年6月16日

0000000296

令和3年9月30日

業種区分

5,061,000

1

2

株式会社ウエスコ京滋支店

株式会社エイト日本技術開発福
知山営業所


